silos granja y
distribución de pienso
   40 AÑOS DE EXPERIENCIA
SySymaga está avalada por 40 años de experiencia en la fabricación de silos.
ZZ600. GALVANIZACIÓN
Fabricado en acero corrugado con un recubrimiento de zinc de 600 g/m2,
según UNE-EN 36130. Un 37% más de galvanización, que otros fabricantes.

 +34 926 64 04 75    symaga@symaga.com    symaga.com
Modelo
Ø
Nº Anillos Ángulo
Tolva Nº de patas
Capacidad Altura de carga Altura total con
protección
m pies m3 pies3 toneladas* m pies m pies
4
PA
TA
S
G01SG180G60
1.80 6
1 60 4 4,54 160,33 2,95 3,79 12.43 4.41 14,49
G01SG180G60 2 60 4 7,55 266,63 4,91 4,93 16.17 5.55 18,23
G01SG180G60 3 60 4 10,56 372,92 6,86 6,07 19.91 6.69 21,97
G01SG210G60
210 7
1 60 4 6,61 233,43 4,30 4,15 13.61 4,68 15,36
G01SG210G60 2 60 4 10,70 377,87 6,96 5,29 17.35 5,82 19,10
G01SG210G60 3 60 4 14,79 522,30 9,61 6,43 21.09 6,69 22,84
G01SG210G60 4 60 4 18,88 666,74 12,27 7,57 24.83 8,10 19,28
G01SG210G67
210 7
1 67 4 7,72 272,63 5,02 4,68 15,35 5,21 17,10
G01SG210G67 2 67 4 11,81 417,07 7,68 5,82 19,09 6,35 20,83
G01SG210G67 3 67 4 15,91 561,86 10,34 6,96 22,83 7,49 24,57
G01SG210G67 4 67 4 20,01 706,65 13,01 8,10 26,57 8,63 28,31
G01SG250G60
250 8
1 60 4 10,28 363,04 6,68 4,65 16,25 16.53 16.53
G01SG250G60 2 60 4 16,11 568,92 10,47 5,79 18,99 6.18 20.27
G01SG250G60 3 60 4 21,94 774,80 14,26 6,93 22,73 7.32 24.01
G01SG250G60 4 60 4 27,77 980,69 18,05 8,07 26,47 8.46 27.75
G01SG250G60 5 60 4 33,60 1.186,57 21,84 9,21 30,21 9.60 31.49
G01SG250G67
250 8
1 67 4 11,62 410,36 7,55 5,31 17,42 5.69 18.66
G01SG250G67 2 67 4 17,45 616,24 11,34 6,45 21,16 6.83 22.43
G01SG250G67 3 67 4 23,28 822,13 15,13 7,59 24,90 7.97 26.14
G01SG250G67 4 67 4 29,11 1.028,01 18,92 8,73 28,63 9.11 29.88
G01SG250G67 5 67 4 34,94 1.233,90 22,71 9,87 32,37 10.25 33.62
6
PA
TA
S
G01SG275G60
275 9
1 60 6 12,42 438,61 8,07 4.89 16.04 5.21 17.09
G01SG275G60 2 60 6 19,19 677,69 12,47 6.03 19.78 6.35 20.83
G01SG275G60 3 60 6 25,96 916,77 16,87 7.17 23.52 7.49 24.57
G01SG275G60 4 60 6 32,73 1.155,85 21,28 8.31 27.26 8.63 28.31
G01SG275G60 5 60 6 39,50 1.394,93 25,68 9.45 31.00 9.77 32.05
G01SG320G60
320 10
1 60 6 18,27 645,20 11,88 5.43 17.81 5.60 18.37
G01SG320G60 2 60 6 27,44 969,04 17,84 6.57 21.55 6.74 22.11
G01SG320G60 3 60 6 36,61 1.292,87 23,80 7.71 25.29 7.88 25.85
G01SG320G60 4 60 6 45,78 1.616,71 29,76 8.85 29.03 9.02 29.59
G01SG320G60 5 60 6 54,95 1.940,54 35,72 9.99 32.77 10.16 33.32
8
PA
TA
S
G01SG380G45
380 12,5
1 45 8 25,79 910,77 16,76 4,99 16,38 4,99 16,38
G01SG380G45 2 45 8 39,42 1.392,11 25,61 6,18 20,28 6,18 20,28
G01SG380G45 3 45 8 53,05 1.873,44 34,47 7,37 24,18 7,37 24,18
G01SG380G45 4 45 8 66,68 2.354,78 43,33 8,56 28,09 8,56 28,09
G01SG380G60
380 12,5
1 60 8 31,14 1.099,70 20,23 6,24 20,48 6,24 20,48
G01SG380G60 2 60 8 44,77 1.581,04 29,09 7,43 24,38 7,43 24,38
G01SG380G60 3 60 8 58,4 2.062,38 37,95 8,62 28,28 8,62 28,28
G01SG380G60 4 60 8 72,03 2.543,72 46,8 9,81 32,19 9,81 32,19
//ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
* La capacidad en toneladas está basada en pesos específicos 0,65 tons/m3, con libre flujo de material.